Autoria:

SHEILA FARIA DOS SANTOS

Ementa:

A Vereadora subscritora, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e
Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança - ES, que junto ao DER – ES (Departamento de Estradas e Rodagens do Estado
do Espírito Santo) “Providencie a instalação de tachas refletivas, na pista em torno do Trevo
localizado na entrada da cidade, nas vias que o ligam, visando à redução da velocidade dos
veículos e à prevenção de acidentes frequentes naquela região.”

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

10886/2024 424/2024 05/11/2024 15:01:12 05/11/2024 15:00:32

Tipo Número

INDICAÇÃO 84/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003100320033003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.